
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 74905408

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 716,31 RON - 716,31 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 Priza dubla PT BUC 2 23.53 47.06 2 Comutator PT BUC 1 15.97 15.97 3 Lampa led 18W BUC 3 84.03 252.10 4 CANAL CABLU 25X16 BARA 2ML BUC 13 5.88 76.47 5 Tablou PT 8p BUC 1 29.41 29.41 6 Siguranta automata P+N 16 BUC 2 29.41 58.82 7 Siguranta automata P+N 10 BUC 1 29.41 29.41 8 Sig.automata 2P 20A BUC 1 37.82 37.82 9 Cablu MYYM 3x1.5 ml 15 3.78 56.72 10 Cablu MYYM 3x2.5 ml 15 5.88 88.24 11 Cablu MYYM 3x4 ml 2 10.08 20.17 12 Negrese 2.5 buc 50 0.08 4.20 716.39
